
宁南数字经济产业园数据外包企业接收顶岗实习生补贴资金发放名册

序
号

姓名 性别 身份证号 联系电话
就业
时间

就业
月数

补贴
金额

申请月
份

所在公司 备注

1 马学丽 女 640402********4727 180****5739 2024/03/12 4个月 600 2024.06 宁夏卓远数据科
技有限公司

2 马小梅 女 642223********3923 199****7602 2024/03/12 4个月 600 2024.06 宁夏卓远数据科
技有限公司

3 兰彩云 女 640425********1245 186****4432 2024/03/12 4个月 600 2024.06 宁夏卓远数据科
技有限公司

4 张倩 女 640402********0621 158****9354 2024/03/12 4个月 600 2024.06 宁夏卓远数据科
技有限公司

5 杨春玲 女 640402********2644 184****7707 2024/03/12 4个月 600 2024.06 宁夏卓远数据科
技有限公司

6 柴赞赞 女 642223********3641 173****9309 2024/03/12 4个月 600 2024.06 宁夏卓远数据科
技有限公司

7 赵兰兰 女 640522********2486 189****8357 2024/03/12 4个月 600 2024.06 宁夏卓远数据科
技有限公司

8 马嘉琦 女 640425********0824 130****9891 2024/03/12 4个月 600 2024.06 宁夏卓远数据科
技有限公司
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9 苏万娟 女 642223********3220 176****0516 2024/03/12 4个月 600 2024.06 宁夏卓远数据科
技有限公司

10 杨小花 女 642222********2224 150****2681 2024/03/12 4个月 600 2024.06 宁夏卓远数据科
技有限公司

11 马红霞 女 640402********2629 150****4194 2024/03/12 4个月 600 2024.06 宁夏卓远数据科
技有限公司

12 王雪兰 女 642223********4744 177****3847 2024/03/12 4个月 600 2024.06 宁夏卓远数据科
技有限公司

13 杨彦宝 男 640522********2215 181****8382 2024/03/12 4个月 600 2024.06 宁夏卓远数据科
技有限公司

14 马军 男 642221********3870 132****1073 2024/03/12 4个月 600 2024.06 宁夏卓远数据科
技有限公司

15 马军 男 640402********1610 177****2044 2024/03/12 4个月 600 2024.06 宁夏卓远数据科
技有限公司

16 马斌 男 640402********2018 166****0756 2024/03/12 4个月 600 2024.06 宁夏卓远数据科
技有限公司

17 母飞龙 男 640402********0612 132****3454 2024/03/12 4个月 600 2024.06 宁夏卓远数据科
技有限公司

第 2 页，共 8 页



18 穆玉清 男 640402********3011 132****8650 2024/03/12 4个月 600 2024.06 宁夏卓远数据科
技有限公司

19 丁成花 女 642221********344X 158****4904 2024/03/12 4个月 600 2024.06 宁夏卓远数据科
技有限公司

20 马小平 女 642223********3028 177****7357 2024/03/12 4个月 600 2024.06 宁夏卓远数据科
技有限公司

21 石小红 女 640422********3026 181****1152 2024/03/12 4个月 600 2024.06 宁夏卓远数据科
技有限公司

22 冶娜 女 640422********3022 186****9004 2024/03/12 4个月 600 2024.06 宁夏卓远数据科
技有限公司

23 海茹萍 女 640402********1246 158****1664 2024/03/12 4个月 600 2024.06 宁夏卓远数据科
技有限公司

24 海小萌 女 640402********2343 178****7500 2024/03/12 4个月 600 2024.06 宁夏卓远数据科
技有限公司

25 马娟 女 640425********0826 181****8527 2024/03/12 4个月 600 2024.06 宁夏卓远数据科
技有限公司

26 马娟 女 640522********324X 199****0375 2024/03/12 4个月 600 2024.06 宁夏卓远数据科
技有限公司
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27 单耀琴 女 640402********0648 182****2942 2024/03/12 4个月 600 2024.06 宁夏卓远数据科
技有限公司

28 开芮 女 640402********3441 157****2846 2024/03/12 4个月 600 2024.06 宁夏卓远数据科
技有限公司

29 杨慧慧 女 640402********2347 181****6445 2024/03/12 4个月 600 2024.06 宁夏卓远数据科
技有限公司

30 海雪梅 女 640425********1348 132****9825 2024/03/12 4个月 600 2024.06 宁夏卓远数据科
技有限公司

31 王静 女 640425********1627 156****1490 2024/03/12 4个月 600 2024.06 宁夏卓远数据科
技有限公司

32 周米爱 女 640422********4805 155****3733 2024/03/12 4个月 600 2024.06 宁夏卓远数据科
技有限公司

33 马晓婷 女 640402********2346 158****6217 2024/03/12 4个月 600 2024.06 宁夏卓远数据科
技有限公司

34 马小雨 女 640423********2624 173****5498 2024/03/12 4个月 600 2024.06 宁夏卓远数据科
技有限公司

35 马芳 女 622922********6603 186****0839 2024/03/12 4个月 600 2024.06 宁夏卓远数据科
技有限公司
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36 杨峰 男 640522********2451 147****3875 2024/03/12 4个月 600 2024.06 宁夏恒信创达数
据科技有限公司

37 马杰 男 642223********4139 187****9587 2024/03/12 4个月 600 2024.06 宁夏恒信创达数
据科技有限公司

38 邢科蕊 女 640402********1223 152****9645 2024/03/12 4个月 600 2024.06 宁夏恒信创达数
据科技有限公司

39 赵丽 女 640422********306X 138****1141 2024/03/12 4个月 600 2024.06 宁夏恒信创达数
据科技有限公司

40 田世荣 男 640402********3057 181****5864 2024/03/12 4个月 600 2024.06 宁夏恒信创达数
据科技有限公司

41 刘雅鹏 男 640402********1619 159****4582 2024/03/12 4个月 600 2024.06 宁夏恒信创达数
据科技有限公司

42 罗荣刚 男 640402********3011 185****0910 2024/03/12 4个月 600 2024.06 宁夏恒信创达数
据科技有限公司

43 马凯 男 640402********2331 188****1566 2024/03/12 4个月 600 2024.06 宁夏恒信创达数
据科技有限公司

44 胥嘉龙 男 640422********1411 155****6101 2024/03/12 4个月 600 2024.06 宁夏恒信创达数
据科技有限公司
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45 李立贤 男 640424********2218 131****5327 2024/03/12 4个月 600 2024.06 宁夏恒信创达数
据科技有限公司

46 姚丁卯 男 640422********2016 157****2948 2024/03/12 4个月 600 2024.06 宁夏恒信创达数
据科技有限公司

47 郭浩 男 640402********3813 150****3055 2024/03/12 4个月 600 2024.06 宁夏恒信创达数
据科技有限公司

48 丁萍 女 640402********4724 132****1157 2024/03/12 4个月 600 2024.06
广东浩传管理服
务有限公司彭阳

分公司

49 马兵 男 640402********2332 177****3380 2024/03/12 4个月 600 2024.06
广东浩传管理服
务有限公司彭阳

分公司

50 海琴 女 640521********392X 155****5583 2024/03/12 4个月 600 2024.06
广东浩传管理服
务有限公司彭阳

分公司

51 罗霞 女 640522********0823 181****5656 2024/03/12 4个月 600 2024.06
广东浩传管理服
务有限公司彭阳

分公司

52 苏德荣 男 640422********4117 173****3744 2024/03/12 4个月 600 2024.06
广东浩传管理服
务有限公司彭阳

分公司

53 李艳 女 640522********5024 187****9132 2024/03/12 4个月 600 2024.06
广东浩传管理服
务有限公司彭阳

分公司
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54 薛峥嵘 男 642224********0013 181****8160 2024/03/12 4个月 600 2024.06
广东浩传管理服
务有限公司彭阳

分公司

55 黄锦 男 640402********0012 180****6993 2024/03/12 4个月 600 2024.06
广东浩传管理服
务有限公司彭阳

分公司

56 赵佩轩 男 642223********0311 153****8455 2024/03/12 4个月 600 2024.06
广东浩传管理服
务有限公司彭阳

分公司

57 马丽荣 女 640402********0627 199****3789 2024/03/12 4个月 600 2024.06
广东浩传管理服
务有限公司彭阳

分公司

58 宋惠家 女 350304********1560 183****0031 2024/03/12 4个月 600 2024.06
广东浩传管理服
务有限公司彭阳

分公司
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宁南数字经济产业园2024年6月份实习基地补贴资金申请审批表
 填报单位：宁夏卓远数据科技有限公司 申报时间：2024年7月26日

序号 姓名 性别 身份证号 联系电话
就业
时间

岗位工作

补贴
（元

/人）

合计  
（元）

银行卡号 备注

合计 21000.00 共35人

1 马学丽 女 640402********4727 180****5739 2024/03/12 600 600 60063********0001

2 马小梅 女 642223********3923 199****7602 2024/03/12 600 600 60063********0001

3 兰彩云 女 640425********1245 186****4432 2024/03/12 600 600 60063********0001

4 张倩 女 640402********0621 158****9354 2024/03/12 600 600 60063********0001

5 杨春玲 女 640402********2644 184****7707 2024/03/12 600 600 60063********0001

6 柴赞赞 女 642223********3641 173****9309 2024/03/12 600 600 60063********0001

7 赵兰兰 女 640522********2486 189****8357 2024/03/12 600 600 60063********0001

8 马嘉琦 女 640425********0824 130****9891 2024/03/12 600 600 60063********0001

9 苏万娟 女 642223********3220 176****0516 2024/03/12 600 600 60063********0001

10 杨小花 女 642222********2224 150****2681 2024/03/12 600 600 60063********0001

11 马红霞 女 640402********2629 150****4194 2024/03/12 600 600 60063********0001

12 王雪兰 女 642223********4744 177****3847 2024/03/12 600 600 60063********0001

13 杨彦宝 男 640522********2215 181****8382 2024/03/12 600 600 60063********0001

14 马军 男 642221********3870 132****1073 2024/03/12 600 600 60063********0001

15 马军 男 640402********1610 177****2044 2024/03/12 600 600 60063********0001

16 马斌 男 640402********2018 166****0756 2024/03/12 600 600 60063********0001

17 母飞龙 男 640402********0612 132****3454 2024/03/12 600 600 60063********0001

18 穆玉清 男 640402********3011 132****8650 2024/03/12 600 600 60063********0001

19 丁成花 女 642221********344X 158****4904 2024/03/12 600 600 60063********0001

20 马小平 女 642223********3028 177****7357 2024/03/12 600 600 60063********0001

21 石小红 女 640422********3026 181****1152 2024/03/12 600 600 60063********0001

22 冶娜 女 640422********3022 186****9004 2024/03/12 600 600 60063********0001

23 海茹萍 女 640402********1246 158****1664 2024/03/12 600 600 60063********0001

24 海小萌 女 640402********2343 178****7500 2024/03/12 600 600 60063********0001

25 马娟 女 640425********0826 181****8527 2024/03/12 600 600 60063********0001

26 马娟 女 640522********324X 199****0375 2024/03/12 600 600 60063********0001

27 单耀琴 女 640402********0648 182****2942 2024/03/12 600 600 60063********0001

28 开芮 女 640402********3441 157****2846 2024/03/12 600 600 60063********0001

29 杨慧慧 女 640402********2347 181****6445 2024/03/12 600 600 60063********0001

30 海雪梅 女 640425********1348 132****9825 2024/03/12 600 600 60063********0001

31 王静 女 640425********1627 156****1490 2024/03/12 600 600 60063********0001

32 周米爱 女 64042*********4805 155****3733 2024/03/12 600 600 60063********0001

33 马晓婷 女 640402********2346 158****6217 2024/03/12 600 600 60063********0001

34 马小雨 女 640423********2624 173****5498 2024/03/12 600 600 60063********0001

35 马芳 女 622922********6603 186****0839 2024/03/12 600 600 60063********0001

 企业负责人：  制表人：


